para realizar serviços de assessoria técnica especializada na área
contábil e orçamentária - inclusive treinamento, junto aos Agentes
públicos  envolvidos  -,  para  atender  as  necessidades  do  Poder
Legislativo deste município de Baía Formosa/RN, pelo valor de R$
84.000,00  (OITENTA E  QUATRO MIL  REAIS),  em favor  de  BL
ASSESSORIA  E  ASSESSORIA  LIMITADA  -  CNPJ/CPF:
40.990.020/0001-71.
                        Assim, nos termos da Lei n° 14.133/21, vem
comunicar ao Excelentíssimo(a) Senhor(a) RODRIGO CIPRIANO DA
SILVA, Presidente da Câmara, da presente declaração, para que